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COLOMBA
cloccolato

Ingredienti: farina di FRUMENTO tipo
"0", gocce di puro cioccolato fondente
(zucchero, massa di cacao, burro di cacao,
emulsionanti: lecitina di SOIA, aromi),
BURRO, zucchero, tuorlo d'UOVO, lievito
naturale, emulsionante: mono e digliceridi
degli acidi grassi alimentari, sale, aromi.
Ingredienti copertura: ciocc. latte (min.
Cacao 30,9%) (zucchero, burro di cacao,
LATTE intero in polvere, pasta di cacao,
emulsionante: lecitina di SOIA, aroma
naturale vaniglia. Prodotto in laboratorio
dove si utilizzano, per alcuni prodotti,

i seguenti articoli: CEREALI contenenti
GLUTINE e prodotti derivati, UOVA,
ARACHIDI, LATTE, FRUTTA a GUSCIO e
semi di SESAMO.
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Valori Nutrizionali per 100 g
ENERGIA

GRASSI
Di cui acidi grassi saturi

CARBOIDRATI
Di cui zuccheri

PROTEINE
SALE

1867,4 kJ 446,2 kcal

Codice Prodotto
Peso Netto in gr
Pezzi per collo
Dimensione collo
Colli per Bancale
Codice EAN
Shelf Life

21,2 g
12,2 g
55,79
299g
7949
03g
002513
750
4

Alt. 16.00 - Larg. 40.00 - Lung. 60.00
36 (4 crt x strato) (strati 9)
8008798007906

6 mesi
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