

COLOMBA cioccolato



Ingredienti: farina di FRUMENTO tipo "0", gocce di puro cioccolato fondente (zucchero, massa di cacao, burro di cacao, emulsionanti: lecitina di SOIA, aromi), BURRO, zucchero, tuorlo d'UOVO, lievito naturale, emulsionante: mono e digliceridi degli acidi grassi alimentari, sale, aromi. Ingredienti copertura: ciocc. latte (min. Cacao 30,9%) (zucchero, burro di cacao, LATTE intero in polvere, pasta di cacao, emulsionante: lecitina di SOIA, aroma naturale vaniglia. Prodotto in laboratorio dove si utilizzano, per alcuni prodotti, i seguenti articoli: CEREALI contenenti GLUTINE e prodotti derivati, UOVA, ARACHIDI, LATTE, FRUTTA a GUSCIO e semi di SESAMO.

Valori Nutrizionali per 100 g	
ENERGIA	1867,4 kJ 446,2 kcal
GRASSI Di cui acidi grassi saturi	21,2 g 12,2 g
CARBOIDRATI Di cui zuccheri	55,7 g 29,9 g
PROTEINE	7,9 g
SALE	0,3 g

Codice Prodotto	002513
Peso Netto in gr	750
Pezzi per collo	4
Dimensione collo	Alt. 16.00 - Larg. 40.00 - Lung. 60.00
Colli per Bancale	36 (4 crt x strato) (strati 9)
Codice EAN	8008798007906
Shelf Life	6 mesi

